Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Ново-Украинская основная общеобразовательная школа № 14
ПРИКАЗ
6.06.2018г.                                                                                                                                 №___
х. Украинский
О зачислении в 1 класс.
    Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки  России от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего образования», Положением «О правилах приёма обучающихся  в МБОУ Н-У ООШ № 14, включая приём на обучение по дополнительным образовательным программам», Уставом МБОУ Н-У ООШ № 14, на основании заявлений родителей, с целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и бесплатного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 1 класс МБОУ Н-УООШ № 14 на 2018-2019 учебный го граждан, проживающих на закреплённой  за Школой территорией:
1.1. Ахмедов Курбан Муратович       18.10.2010г.
1.2. Ахмедова Латифа Руслановна
1.3.Гайдаров Шамиль Сулейманович
1.4.Гашимов Малларахман Русланович
1.5. Гашимова Амина Шамиловна
1.6. Гудым Софья Николаевна
1.7. Джамалов Самир Ниязович
1.8. Исрафилова Майи Казбековна
1.9.Магомедов Тимур Мевланович
[bookmark: _GoBack]2.Заместителю директора по УВР Дежа В.Е. разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ Н-У ООШ № 14 в сети Интернет и на информационном стенде школы.

3.Контрольисполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОО_______________________С.И.Кривоносова
 С приказом ознакомлены: